
Список лиц, подавших документы
на 22.08.2023

18.04.01 Химическая технология - Инновационные химические технологии современных материалов (Д)
Инновационные химические технологии современных материалов

Очная форма. Контрактная основа
Общий конкурс

Поступающие по результатам ЕГЭ/вступительных испытаний
* высший приоритет – это приоритет направления подготовки или специальности, по которому поступающий проходит по конкурсу на данный момент

№
Номер 

личного 
дела

СНИЛС/Уникальный код Регион Экзамен Сумма баллов за ВИ Инд. 
Дост. Сумма баллов ПП

Нали
чие 

ориги
нала

Приоритет Высший 
приоритет

1 МН23-35 196-370-147 93 0(Э) 100 15 115 Да 2 Нет
2 МН23-23 131-174-456 24 71 0(Э) 70 14 84 Да 2 Нет
3 МН23-38 131-739-412 48 71 0(Э) 65 15 80 Да 6 Нет
4 МН23-31 132-080-362 09 71 0(Э) 62 15 77 Нет
5 МН23-24 131-801-263 12 71 0(Э) 75 75 Да 3 Нет
6 МН23-40 147-329-752 86 71 0(Э) 60 5 65 Да Нет
7 МН23-34 146-812-841 76 71 0(Э) 5 5 Да 5 Нет
8 МН23-45 193-891-007 04 26 0(Э) 5 5 Нет
9 МН23-17 147-650-924 85 62 0(Э) 0 Нет
10 МН23-20 131-857-718 71 71 0(Э) 0 Нет 4
11 МН23-42 131-725-857 52 71 0(Э) 0 Да 4 Нет
12 МН23-43 186-849-778 60 77 0(Э) 0 Нет
13 МН23-44 131-624-142 14 71 0(Э) 0 Нет
14 МН23-46 000125257 0(Э) 0 Нет
15 МН23-47 000125261 0(Э) 0 Нет
16 МН23-7 131-473-713 36 71 0(Э) 0 Да 4 Нет

18.04.01 Химическая технология - Информационно-управляющие системы в химической технологии (Д)
Информационно-управляющие системы в химической технологии

Очная форма. Контрактная основа
Общий конкурс

Поступающие по результатам ЕГЭ/вступительных испытаний
* высший приоритет – это приоритет направления подготовки или специальности, по которому поступающий проходит по конкурсу на данный момент

№
Номер 

личного 
дела

СНИЛС/Уникальный код Регион Экзамен Сумма баллов за ВИ Инд. 
Дост. Сумма баллов ПП

Нали
чие 

ориги
нала

Приоритет Высший 
приоритет

1 МН23-10 131-739-353 54 71 0(Э) 85 8 93 Да 2 Нет
2 МН23-12 131-793-818 72 71 0(Э) 90 1 91 Да 2 Нет
3 МН23-38 131-739-412 48 71 0(Э) 60 15 75 Да 4 Нет
4 МН23-20 131-857-718 71 71 0(Э) 70 70 Нет 3
5 МН23-32 131-879-806 88 77 0(Э) 60 60 Нет
6 МН23-37 145-853-152 75 71 0(Э) 60 60 Да 2 Нет
7 МН23-31 132-080-362 09 71 0(Э) 15 15 Нет
8 МН23-34 146-812-841 76 71 0(Э) 5 5 Да 6 Нет
9 МН23-45 193-891-007 04 26 0(Э) 5 5 Нет
10 МН23-9 131-858-778 87 71 0(Э) 1 1 Нет
11 МН23-17 147-650-924 85 62 0(Э) 0 Нет
12 МН23-25 000037142 0(Э) 0 Да 1 Нет
13 МН23-29 000123302 0(Э) 0 Нет
14 МН23-3 184-528-212 82 77 0(Э) 0 Да 2 Нет
15 МН23-42 131-725-857 52 71 0(Э) 0 Да 5 Нет
16 МН23-43 186-849-778 60 77 0(Э) 0 Нет
17 МН23-44 131-624-142 14 71 0(Э) 0 Нет
18 МН23-47 000125261 0(Э) 0 Нет
19 МН23-6 214-242-458 23 0(Э) 0 Нет
20 МН23-7 131-473-713 36 71 0(Э) 0 Да 3 Нет

18.04.01 Химическая технология - Химическая технология переработки пластических масс и композиционных 
материалов(Д)

Химическая технология переработки пластических масс и композиционных материалов
Очная форма. Контрактная основа

Общий конкурс
Поступающие по результатам ЕГЭ/вступительных испытаний

* высший приоритет – это приоритет направления подготовки или специальности, по которому поступающий проходит по конкурсу на данный момент

№
Номер 

личного 
дела

СНИЛС/Уникальный код Регион Экзамен Сумма баллов за ВИ Инд. 
Дост. Сумма баллов ПП

Нали
чие 

ориги
нала

Приоритет Высший 
приоритет

1 МН23-31 132-080-362 09 71 0(Э) 63 15 78 Нет
2 МН23-38 131-739-412 48 71 0(Э) 63 15 78 Да 5 Нет
3 МН23-34 146-812-841 76 71 0(Э) 65 5 70 Да 4 Нет
4 МН23-3 184-528-212 82 77 0(Э) 65 65 Да 3 Нет
5 МН23-44 131-624-142 14 71 0(Э) 65 65 Нет
6 МН23-42 131-725-857 52 71 0(Э) 64 64 Да 6 Нет
7 МН23-25 000037142 0(Э) 60 60 Да 2 Нет
8 МН23-29 000123302 0(Э) 60 60 Нет
9 МН23-30 000123317 0(Э) 60 60 Нет
10 МН23-41 134-710-560 34 71 0(Э) 60 60 Нет
11 МН23-6 214-242-458 23 0(Э) 60 60 Нет
12 МН23-45 193-891-007 04 26 0(Э) 5 5 Нет
13 МН23-17 147-650-924 85 62 0(Э) 0 Нет
14 МН23-24 131-801-263 12 71 0(Э) 0 Да 4 Нет
15 МН23-27 000037151 0(Э) 0 Нет
16 МН23-47 000125261 0(Э) 0 Нет

Итого по направлению: 52 чел.

ИТОГО ПО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 16 чел.

в т.ч. платники: 16 чел.


